
NORDMØRE FORSVARSFORENING 

 

R E F E R A T 

fra møte i styret i Nordmøre forsvarsforening fredag 15 mars 2024 kl.1300. 

Møtested: Kulturhuset, Surnadal / Privat hos Halvor Flatekval 

Til stede: Olav Jostein Holten, Ivar Edmund Vatten, Halvor Flatekval, Lars Indreiten. 
Jo Inge Øverland møtte ikke. 1. varamedlem Lars Hønsvik var innkalt og møtte. 

Saker til behandling: 

Sak 1. Planlegging av ekstraordinært årsmøte i april 2024. 

Årsmøtet i Nordmøre forsvarsforening 16.02.2024, vedtok å innkalle til 
ekstraordinært årsmøte i løpet av april 2024 med en sak: Valg. Styret ble også 
anmodet om å skaffe en foredragsholder til å orientere om situasjonen i forsvaret og 
framtidig utvikling. 
Vedtak: 
Ekstraordinært årsmøte avholdes ved Hammerstuene i Surnadal. Tidspunktet 
fastsettes når foredragsholder er klar, senest i slutten av april. HV-12, eventuelt HV-
11 forespørres. Lars Indreiten tar kontakt med avdelingene. Det bestilles en enkel 
servering. Valg foretas først, deretter foredrag. Møtet avsluttes med servering. 

Sak 2. Markering av 8 mai 2024. 

Markeringer avholdes tradisjonelt i samarbeid med Nordmøre 
brigadeveteranforening slik: 

Tidspunkt              Sted                                      Taler/Blomsternedlegger 
1000    Krigskirkegården Vinjeøra                      Olav Jostein Holten 
1100    Minnebauta over deltakere, Liabø          Lars Hønsvik 
1115    Kaffeservering frivilligsentralen               Lars Hønsvik avtaler med sentralen.            
1230    Minnebauta Åsskard kirke                      Olav Jostein Holten                                                
1345    Gravsted Stangvik kirke                          Halvor Flatekval 

Det kjøpes inn blomsterbuketter. Utgiftene deles mellom foreningene. Markeringene 
forsøkes kunngjort i lokale media. 

Sak 3. Forsvarshistorisk sommertur. 

Vedtak:  Det planlegges forsvarshistorisk sommertur til Hysnes/Brettingen fort på 
Fosenhalvøya. Tidspunkt: Siste halvdel av august. Turen går over 2 dager med 
overnatting. Lars Hønsvik er ansvarlig for planlegging av turen og blir turleder. 
Detaljert plan med kostnader forelegges styret på et senere tidspunkt. 



Sak 4. Testamentert gave til foreningen. 

Leder har fått melding om at en testamentert gave på kr.50.000,- er gitt til 
foreningen. Gaven skal i sin helhet gå til Krigsminnesamlingen på Åsen.  Det er 
underutvalget for drift av krigsminnesamlinga som administrerer drift og vedlikehold 
gjennom instruks som styret vedtok i møte 14.06.21. I instruksen pkt. 5 heter det at 
utvalget rår over de midler som Surnadal kommune årlig støtter foreningen og at 
forslag til bruk må forelegges styret før utbetaling. 
Vedtak: 
Testamenterte midler kr.50.000,- settes på foreningens konto når disse er klare. 
Midlene utbetales til utvalget som står for driften av krigsminnesamlinga etter 
søknad til styret. Det vises til pkt.5 om avtale om drift av krigsminnesamlinga. 

Sak 5. Forslag til utdeling av Forsvarsforeningens medalje til medlem. 
Vedtak: 
Det søkes Norges forsvarsforening om tildeling av foreningens medalje til et medlem 
som over lang tid har gjort en stor innsats for lokalforeningen og Forsvaret generelt. 
Leder og sekretær får i oppgave å fremme søknaden. 

Møtet slutt! 

 

Lars Indreiten 
Sekretær 


